АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАБАКОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАРМАСКАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10 мая 2016 года  №250
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кабаковский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район                         Республики Башкортостан
В соответствии Федеральными законами № 381-ФЗ от 28.12.2009 г. «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и № 273-ФЗ от 25.12.2008г.  «О противодействии коррупции», Постановлением Правительства Республики Башкортостан от 11.04.2011 г. № 98 «О порядке разработки и утверждения органами местного самоуправления схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Республики Башкортостан», Уставом сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан в целях приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством и во исполнение представления Прокуратуры Кармаскалинского района Республики Башкортостан №9д-2016 от 11.04.2016г., администрация сельского поселения Кабаковский сельсовет ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Кабаковский сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать (разместить) в сети общего доступа «Интернет» в разделе сельского поселения  на официальном сайте администрации муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан www.admkarm.ru и обнародовать на информационном стенде Совета сельского поселения  Кабаковский  сельсовет  муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан, расположенном в здании администрации сельского поселения Кабаковский  сельсовет муниципального района Кармаскалинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                         Ф.Н. Макеева

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения  Кабаковский сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район
Республики Башкортостан

от 10.05. 2016 г. №250

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории

сельского поселения Кабаковский  сельсовет

муниципального района Кармаскалинский район
 Республики Башкортостан
	N

п/п
	Месторасполо-жение нестационарного торгового объекта
	Нестационарный торговый объект (указать какой)
	Специализация нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационар-ного торгового объекта
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта
	Требования к нестационарному торговому объекту, планируемому к размещению

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	д. Кабаково, ул. Школьная, д.1/9
	кафе
	Организация общественного питания
	236,727 кв.м.
	с 01.05.2016-31.10.2016г.
	Помещение, отвечающее санитарным и градостроительным нормам с выполнением благоустрой ства

	2
	д. Кабаково, ул. Школьная, д.1/9
	Торговый киоск
	Розничная торговля
	10 кв.м.
	с 01.05.2016-31.10.2016г.
	Киоск заводского изготовления, отвечающий санитарным и градостроительным нормам, с выполнением благоустрой ства

Управляющий делами
             З.З. Алимгафарова